Temperaturmessung/CombiTemp
TFRH
Temperatursensoren für Hygieneanwendungen
TFRH-####.##0#.####.0##0.####
Auf einen Blick
■ Individuell auf Ihre Anforderungen konfigurierbar
■ Optional mit Touchscreen
■ Kundenspezifische Eintauchtiefe 20 ... 3000 mm

Temperatursensoren für Hygieneanwendungen
TFRH-####.##0#.####.0##0.####
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
TFRH - # # # # . # # # # . # # ## . 0 # # 0 . ####
Material elektr. Ansch.
Kunststoff 1
Stainless steel AISI 304 (1.4301) 3
Display
Ohne Display, Ø55 Gehäuse 0
Ohne Display, Ø80 Gehäuse 1
Mit Display, Relais nicht aktiviert 2
Mit Display, Relais aktiviert 4
Transmitter/Buchse
Freie Kabel Enden 0
Keramikbuchse Pt100 1
Transmitter 2202
4 ... 20 mA, Genauigkeit ±0,25 °C
2
Transmitter 2212
4 ... 20 mA, Genauigkeit < ±0.06°C
6
Transmitter 2222
4 ... 20 mA + HART®, Genauigkeit < ±0.06°C
7
2 x Transmitter 2212
4 ... 20 mA, Genauigkeit < ±0.06°C
D
Sicherheit
Standard 0
Ex ia IIC T6/T5...T4 (Gas) 1
Ex ec IIC T5...T4 (Gas) 3
Ex ia einfache Apparatur, Gas und Staub 9
Konfiguration
Keine Konfiguration 0
Konfiguration des Temperaturbereichs 1
Konfiguration des Temperaturbereichs + Display 2
Konfiguration des Temperaturbereichs
+ Display inkl. 2 Relais
3
Sensorelement
Ohne Sensor (nur freie Kabelverschraubung) 0
1 x Pt100, 1/1 B EN 60751 1
2 x Pt100, 1/1 B EN 60751 2
1 x Pt100, 1/3 B EN 60751 5
2 x Pt100, 1/3 B EN 60751 6
1 x Pt100, 1/6 B EN 60751 7
2 x Pt100, 1/6 B EN 60751 8
1 x Pt100, 1/1 A EN 60751 A
2 x Pt100, 1/1 A EN 60751 B
2
0